Processo Seletivo - Edital n° XXX/2023                              Prefeitura Municipal de Taió                                  Página 1 de 4

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

  O Município de Taió, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público a

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº 06/2023, conforme

segue:

Educador Social

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

93593 ERVIN BRANDT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

92801 JOSELY LUZ MULLER Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Professor de Anos Iniciais - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

92883 GRASIELE MEES CORDEIRO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

91797 SINARA CARDOSO DE AGUIAR Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral indeferido Em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

91631 TATIANA SILVA HOFFMANN Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Professor de Anos Iniciais - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

92070 SOLANGE PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Processo Seletivo - Edital n° XXX/2023                              Prefeitura Municipal de Taió                                  Página 2 de 4

Professor de Ciências - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

91632 TATIANA SILVA HOFFMANN Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Física - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

91865 MARCOS JUNIOR POLITELO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

92138 MICHEL PIRES DE MORAES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

92245 ELIANE HEINZEN REGUEIRA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

92884 GRASIELE MEES CORDEIRO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

94109 INES MAUSS DE SOUSA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral indeferido Em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

93168 JANICE FESTEWIG Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

92484 LUANA EUSÉBIO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

91833 PAMELA LETÍCIA VAVASSORI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral indeferido Em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

91798 SINARA CARDOSO DE AGUIAR Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral indeferido Em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

92071 SOLANGE PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Processo Seletivo - Edital n° XXX/2023                              Prefeitura Municipal de Taió                                  Página 3 de 4

Professor de Geografia - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

92139 MICHEL PIRES DE MORAES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Geografia - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

93594 ERVIN BRANDT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Língua Estrangeira - Inglês - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

93410 MILENA ISABELLE DA ROSA VIZENTANHER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

91870 THIAGO TELES DE DEUS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Português - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

93409 MILENA ISABELLE DA ROSA VIZENTANHER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Secretário de Escola

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

91834 PAMELA LETÍCIA VAVASSORI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral indeferido Em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

Processo Seletivo - Edital n° XXX/2023                              Prefeitura Municipal de Taió                                  Página 4 de 4

Taió (SC), 27 de novembro de 2023.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito Municipal